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OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES SH.A 

 

Nr. _______ Prot.                                                                                           Tiranë, më ___. ___.2026 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

04.05.2026 

 

Drejtuar: Shoqerise "GSA"sh.p.k NUIS J61820031J, me adrese: Njesia Bashkiake nr.5 Rruga 

Ibrahim Rugova, Pallati Nr.64 Tirane. 

 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X   

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e larte monetar 

 

http://www.ossh.al/
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Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -80452-03-30-2026 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje matesa, perfshire aksesoret e nevojshem”. 

 

Kohëzgjatja: 150 (njeqind e pesedhjete) dite nga data e lidhjes se kontrates. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës:  

 

1. 395,624,100 (treqind e nentedhjete e pese milion e gjashteqind e njezet e kater mije e 

njeqind) Lekë pa TVSH. 

 

           2. 4,120,655.14 (kater milion e njeqind e njezet mije e gjashteqind e pesedhjete e pese pike 

e katermbedhjete)  Euro pa TVSH. (kursi i kembimit ne daten 30.03.2026, 1 euro=96.01 leke). 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 31.03.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike, 07.04.2026, nr.24 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

-  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqeria "GSA"sh.p.k                                                        NUIS J61820031J  

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

 

  

Vlera e ofertes: 391,549,100  

(treqind e nentedhjete e nje milion e peseqind e dyzet e nente mije e njeqind) Leke pa TVSH  

  

 

http://www.ossh.al/
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine "GSA"sh.p.k, NUIS 

J61820031J, me adrese: Njesia Bashkiake nr.5 Rruga Ibrahim Rugova, Pallati Nr.64 Tirane, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 391,549,100 (treqind e nentedhjete e nje milion e peseqind 

e dyzet e nente mije e njeqind) Leke pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

Drejtor  i  Drejtorise  Rajonale  Tirane   

 

Operatori   i  Sistemit   te  Shperndarjes  
 

 

 

 

 

 

http://www.ossh.al/

